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Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, B1 7 62 Bratislava, Olrchcdni register veden\i pri Okr. silde Bratisiava 1,, odd. Sa, vlozka d, 2081 /8, teo: SS 263 +Og

D10: 2020273893. le DPH: SK 2020273893, Tarra banka, a.s., disto Lldru tBAN: sK28 1 1 00 0000 0026 2874 0740, Blc: TATRSKBX

oArutt spurruosrr:
vlRnattruYsvuaol:

26,46 €
19.05.20r 4

9761 607389

VUB: SK20 0200 0000 0023 1 40S 3958
Tatrabanka; SKZB I 1000000 042628144740
$LSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSOB: SKSB i500 0000 0000 25s0 5443

Faktiru hradite z bankov6ho udtu inkasom
s referenciou dislo: 1 01 0524701 . Datum splatnoslr
asuma nkasasr-r uvedene na larture Uh,adu s,
prosim, skontrolujte v bankovom vyiprse.

UZitodn6 informdcie

C vir"., ,rturnio, nu uurpirt.o, ;s.
0800/123500 VAm poskytneme vietky informricie
kVaSim faktLiram, ako aj kproduktom asluibdm
Telekomu, K dispozicii sme Vdm podas pracovnlch

dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej llnke nds, prosim,

kontaktujte na bezplatnom disle I 12 1 29.

Hovory oznadend .- boli ukonden6 v mobilnej sret

Slovak Telekom, a,s.

Fakturu s podrobnlm vysvetlenim ndldete na

wwwtelekom.sk/vzorlaktury

4 Yitieny z|kaznik, Vaie faktury m6iete dostdvaf
aj v elektronlckej forme, Vlac sa dozulete na disle

0800/1 23500 alebo na strdnkach www.telekom.sk.

D6tum dodania sluiby:
D6tum vyhotovenia:

0isto faktory:

r00:

30.04.2014 Adresdt:

03.05 20r4
9761 607389

0031 21 51 udastnik;

Obecnf Irad, Vi5riov6 29, ViSriovd

916 16 Krajne

0bec Vl5riov6, Vi5riov6 56

91616Krajn6

1 01 0524701Cislo adresdia:

Prehl'ad Vaiich poplatkov 01 .04,201 4 - 30.04,201 4:

Hlasov6 sluiby - telef6nne Uslo032177BT129

Poplatkyza predch. obdobia
Biznis Slovensk+ zlavnenV

Poplatkyza volania

Obdobie
16.04.2014, 30 04.2014

Volania
Volania na ms T

Volania na Orange

Volania na O2

Volania na 0850
M estne volan a

Medzimestsk6

Poplatky za volania spolu

Volanra na ms T

Volanra na Orange

Volania na 02
Volanla na 0850
Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Po6et CenabezDPH
1 -8,99 €

Spolu bez DPH

"8,99 €

Spolu bezDPH

0,303s €
0,860i €
0,8093 €
0,3765 €
0,0000 €
0,0000 €

2,35 €
0,1 080 €
1,2520 €
0,2790 €
1,2410 €
0,0000 €

5,23 €

:3:76 
€

Spolu bezDPH

16,66 €

Spolu bezDPH
iaa culoo c

O,JJ €

9,66 €

25,32 €

Po6et

1

2

2

2

16

1

1

4

2

5

17

0as
0:01:33

0:04.24

0:04:08

0:05r58

0:27:54

0:01r00

0:01 r00

0:1 1 :38

0r02 r35

0:1 9:40

0r49:1 9

Hlasov6 sluiby - telefonne dislo 03217787129 spolu

ldentif ikacia VaSich sluiieb: Volan ia - 4327 7 Bl 1 29

Pravideln6 poplatky

Biznls iinka 200 so zliavou

Poplatkyza predch. obdobia
Zabiokovanie vybr. odch,volani

Biznis linka 200 so zl'avou

Spolu

Poplatky za predch. obdobia spolu

Obdobie
01,05.201 4 - 31,05.201 4

Obdobie
0 1,04.201 4 - 30,04.201 4

1 6,04.201 4 , 30,04,201 4

Podet CenabezDPH
1 16,66 €

Podet CenabezDPH
1 0,33 €

1 8,33 €

0statn6

Poplatkyza predch. obdobia
Prendjom 5nIrov6ho telef6nu 0327 7 87 1 29

Ostatn6 spolu

Obdobie Po6et CenabezDPH SpolubezDPH
01 04.2014 -30 04.2014 r 0,49 € 0,49 €

0,49 €

DPH

Na v5etky poplatky savztahuje jednotna sadzba DPH

Sadzba DPH

?00/o

Z6klad dane

22,05 €
DPH

,6,+6 bCelkovd suma na (rhradu:
Dakuleme,

Preplathyzozahranidiasd SWlFTkddykiisiamildiovSlovakTelekomuuvedendnawww,telekom,skvdastifaktury-a-platby/plalenielaklur


